

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 974/2025 MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
D'ALIANÇA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO CAMINHONETE RANGER, PLACA SCD-OE08.

O(A) GESTORA do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

MOTO AGRICOLA SLAVIERO SA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.003.228/0001-35, estabelecida na TR SIA TRECHO 1, LOTE 100/160, ZONA INDUSTRIAL GUARA, BRASÍLIA, DF, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ÓLEO MOTOR CRAF		10	UN	59,73	597,30
1/2	ALINHA BALACEAN		1	HR	395,00	395,00
1/3	MONTAGEM PNEUS		1,3	HR	395,00	513,50
1/4	ELEMENTO FILTRO		1	UN	77,24	77,24
1/5	ELEMENTO FIL		1	UN	309,44	309,44
1/6	MANGUEIRA		0,3	HR	395,00	118,50
1/7	ELEMENTO FILTRO		1	UN	261,66	261,66
1/8	FLUIDO DE FREIO		0,8	HR	395,00	316,00
1/9	FILTRO DE CABINE		1	UN	123,52	123,52
1/10	LIMPEZA RADIADOR		3	HR	395,00	1.185,00
1/11	SAPATA		2,5	HR	395,00	987,50
1/12	MANGUEIRA		1	UN	513,58	513,58
1/13	FLUIDO		2	UN	45,00	90,00
1/14	PASTILHA		1,5	HR	395,00	592,50
1/15	REVISÃO		2,6	HR	395,00	1.027,00
1/16	JG PASTILHAS		1	JG	720,30	720,30
1/17	JG SAPATAS		1	JG	1.574,99	1.574,99
1/18	LAMPADA		1	UN	99,57	99,57
1/19	LAMPADA PINGO D		2	UN	4,82	9,64
1/20	ADITIVO		5	UN	45,00	225,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						9.737,24

PUBLIQUE - SE

SÃO JOÃO D'ALIANÇA, 14 de fevereiro de 2025

ANDREIA ABBES
871.145.935-20
GESTORA